
 

Вр-115835-2 

 
 

 

 
 

Государственное бюджетное учреждение 

Свердловской области «Многофункциональный центр 

предоставления государственных и муниципальных услуг» 

(ГБУ СО «МФЦ») 

 

ПРИКАЗ 

 
01.11.2023  № 101-02/231 

   

О внесении изменения в приказ ГБУ СО «МФЦ» от 07.07.2023 № 101-02/148 

«Об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции  

в ГБУ СО "МФЦ" и Положения о комиссии по противодействию коррупции  

в ГБУ СО "МФЦ"» 

 

Во исполнение Федерального закона Российской Федерации  

от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях организации 

эффективной работы и обеспечения координации работ по предупреждению  

и профилактике коррупционных и иных правонарушений в ГБУ СО «МФЦ», 

устранения порождающих её причин и условий, защиты законных интересов 

граждан от угроз, связанных с коррупцией в сфере оказания государственных  

и муниципальных услуг,  

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Внести изменения в приказ ГБУ СО «МФЦ» от 07.07.2023  

№ 101-02/148 «Об утверждении состава комиссии по противодействию 

коррупции в ГБУ СО "МФЦ" и Положения о комиссии по противодействию 

коррупции в ГБУ СО "МФЦ"», изложив приложение № 1 в новой редакции 

(Приложение). 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Врио директора 

 

М.С. Ковинова 

 



  Приложение к Приказу 

  от _________ № ______ 

 

 

 

Состав комиссии по противодействию коррупции в ГБУ СО «МФЦ» 

 

 

Председатель комиссии: 

 

Первый заместитель директора 

 

Заместитель председателя комиссии: 

 

Заместитель директора 

Члены комиссии: 

 

Главный бухгалтер – начальник отдела 

 

Начальник отдела по работе с персоналом 

 

Начальник отдела государственных закупок 

 

Начальник аналитического отдела 

 

Главный специалист юридического отдела 

 

Главный специалист отдела по работе с персоналом – секретарь комиссии 

 


